

Nordisk Profil Holding ApS

Amaliegade 6, 4.tv.
1256 København K

CVR-nr. 20212543

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 30. december 2025

John Bitsch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordisk Profil Holding ApS
Amaliegade 6, 4.tv.
1256 København K

CVR-nr.: 20212543

Direktion

John Bitsch

Bestyrelse

John Bitsch

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver handel, industri og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -3.834.838 mod DKK 870.587 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.852.163.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Bruttotab		-81.117	-78.957
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-54.341	-54.341
Resultat af primær drift		-135.458	-133.298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	440.466	-1.299.211
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-19.750	-11.702
Finansielle indtægter	3	293.160	2.958.179
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.424.403	0
Finansielle omkostninger		-2.040.976	-21.907
Resultat før skat		-3.886.961	1.492.061
Skat af årets resultat	4	52.123	-621.474
Årets resultat		-3.834.838	870.587

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til overført resultat	-4.334.838	370.587
Årets resultat	-3.834.838	870.587

Aktiver

	Note	30-06-2025 DKK	30-06-2024 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.342	108.683
Materielle anlægsaktiver	5	54.342	108.683
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.338.985	3.348.519
Kapitalinteresser	8	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	0	200.000
Finansielle anlægsaktiver	6	3.338.985	3.548.519
Anlægsaktiver		3.393.327	3.657.202
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.355.809	4.845.564
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		800.001	568.272
Andre tilgodehavender		895.437	854.910
Tilgodehavende selskabsskat	4	237.983	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	121.508	514.548
Udskudte skatteaktiver	4	0	68.989
Tilgodehavender		4.410.738	6.852.283
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	3.547.503	7.832.639
Værdipapirer og kapitalandele		3.547.503	7.832.639
Likvide beholdninger		2.900.195	1.150.593
Omsætningsaktiver		10.858.436	15.835.515
Aktiver i alt		14.251.763	19.492.717

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		13.152.163	17.487.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		13.852.163	18.187.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat	4	378.612	1.285.122
Anden gæld		592	594
Kortfristede gældsforpligtelser		399.600	1.305.716
Gældsforpligtelser		399.600	1.305.716
Passiver i alt		14.251.763	19.492.717
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	200.000	456.397	16.660.017	700.000	18.016.414
Udbetalt udbytte			0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		0	370.587	500.000	870.587
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdi metode og overført resultat		-456.397	456.397		0
Egenkapital pr. 1. juli 2024	200.000	0	17.487.001	500.000	18.187.001
Udbetalt udbytte			0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-4.334.838	500.000	-3.834.838
Egenkapital pr. 30. juni 2025	200.000	0	13.152.163	500.000	13.852.163

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	54.341	54.341
I alt	<u>54.341</u>	<u>54.341</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.791	283.310
Andre finansielle indtægter	139.369	2.674.869
I alt	<u>293.160</u>	<u>2.958.179</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	1.285.122	-514.548	-68.989		
Betalt vedrørende tidligere år	-906.510	514.548			
Skat af årets resultat	0	-121.112	68.989	-52.123	621.474
Betalt acontoskat	-226.000	0			
Betalt udbytteskat	-11.983	0			
Skyldig pr. 30. juni 2025	140.629	-121.112	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				-52.123	621.474
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-237.983	-121.508	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	378.612	396			
I alt	140.629	-121.112	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	163.024	163.024	163.024
Kostpris pr. 30. juni 2025	163.024	163.024	163.024
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-54.341	-54.341	0
Årets afskrivninger	-54.341	-54.341	-54.341
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-108.682	-108.682	-54.341
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	54.342	54.342	108.683

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	4.647.730	200.000	4.847.730	1.847.730
Tilgang i året	0	0	0	3.000.000
Kostpris pr. 30. juni 2025	4.647.730	200.000	4.847.730	4.847.730
Opskrivninger pr. 1. juli 2024	-1.299.211	0	-1.299.211	-1.299.211
Årets opskrivninger	440.466	0	440.466	0
Modtaget udbytte i året	-450.000		-450.000	0
Opskrivninger pr. 30. juni 2025	-1.308.745	0	-1.308.745	-1.299.211
Årets nedskrivninger	0	-200.000	-200.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	0	-200.000	-200.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	3.338.985	0	3.338.985	3.548.519

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordisk Profil Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordisk Profil A/S, København	60%	5.500.000	734.110	5.564.973	440.466	3.338.984
Lichtenwald s.r.o, Tjekkiet	100%	55.000	0	1	0	1
Woodfac ApS, København	60%	50.000	53.560	-1.774.688	32.136	-1.064.813
Woodfac, regulering	60%	0	-53.560	1.774.688	-32.136	1.064.813
I alt					440.466	3.338.985

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I alt

3.338.985

3.338.985

8. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordisk Profil Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nyrupgrundene ApS, Charlottenlund	50%	125.000	-39.500	-1.720.578	-19.750	-860.289
Nedskrivning, tilgodehavende	50%	0	0	1.720.578	0	860.289
I alt					-19.750	0

Noter, fortsat

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.989.633
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	3.547.503

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

10. Eventualforpligtelser

Nordisk Profil Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Nordisk Profil Holding ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens kreditinstitut Sydbank A/S.

Nordisk Profil Holding ApS har afgivet en støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed, Woodfac ApS